
* *

*
* *
* *

* *

EVROPSKÁ UNIE KUJCP01QGI7M
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Dodatek č. 1

(SDO/OEZI/6185/2020/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/6185/2020

registrační číslo 3.1/2019/3535

(dále jen „dodatek")

uzavřené

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Jana Freyová
bydlištěm: 380 01 Červený Hrádek

datum narození: .1962

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Dne 28. 5. 2020 byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního

programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19 117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/6185/2020, registrační číslo

3.1/2019/3535 (dále jen „smlouva") mezi Jihočeským krajem, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76

České Budějovice, IČ: 70890650 jako poskytovatelem dotace a Antonínem Freyem, nar. 1956,

bytem 380 01 Červený Hrádek jako příjemcem dotace.

2. Na základě tohoto dodatku dochází ke změně smlouvy, jejímž předmětem je změna příjemce dotace

v preambuli smlouvy a změna čl. IV „Platební podmínky", odst. 2 smlouvy.

Jihočeský kraji

*KUJCP01QGI7M*



*
*
*

* * ** EVROPSKÁ UNIE

* Fond soudržnosti
* * ** Operační program Životni prostřed!

Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

Jana Freyová
bydlištěm: 380 01 Červený Hrádek

datum narození: 1962

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

2. Tímto dodatkem se mění čl. IV Platební podmínky, odst. 2 smlouvy takto:

Dotace bude příjemci vyp účet (případně samostatný podúčet) číslo:

vedený u Dotace bude ze strany poskytovatele uhrazena

výhradně prostřednictvím bankovního převodu.

1. Příjemce dotace bere výslovně na vědomí, že podpisem tohoto dodatku na něj přecházejí veškeré

závazky plynoucí ze Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/6185/2020, registrační číslo

3.1/2019/3535 uzavřené dne 28. 5. 2020.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

4. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Příloha:

Kopie oznámení o změně příjemce dotace
Kopie Smlouvy o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci dotačního programu „Snížení emisí

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/6185/2020, registrační číslo 3.1/2019/3535

III.

Závěrečná ustanovení

V Českých Bu

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraj

Za poskytovatele

V Červeném Hrádku dne:

2 Jihočeský kraj



Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Věc: Žádost o změnu žadatele

Z důvodu úmrtí žadatele o kotlíkovou dotaci p. Freye Antonína,

380 01 Dačice žádám tímto o převedení žádosti č.j. KUJCK 106
jako předpokládaného hlavního dědice dědického řízení z pozice manželky. Dále
tímto žádám o prodloužení data realizace výměny kotle v rámci kotlíkové dotace. O
průběhu dědického řízení Vás budeme informovat. Předem děkuji.

S pozdravem

vá
962

380 01 Dačice.

V Červeném Hrádku 09.12.2020

(vlast.podpis)



Kovářová Veronika

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Jiří Černý

pondělí 22. března 2021 14:11

Kovářová Veronika

Akce Kubeš a Freyová

Předávací protokol.pdf

Dobrý den,

Dále nvé číslo účtu p.Freyová

Jana Freyová, Červený Hrádek 65

děkuji a přeji hezký den,

Černý

----------- Původní e-mail-------------

Od: Jiří Černý <cerny.projekt@seznam.cz>

Komu: kovarova@kraj-jihocesky.cz

Datum: 11. 3. 20219:12:45

Předmět: Usnesení o dědictví

Dobrý den,
manželka p.Frey mi zaslala usnesení o dědickém řízení, které Vám zasílám v příloze. Smlouvu tak

převézt na p.Freyovou,
děkuji a jsem s pozdravem Černý

1



Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnut* dotace z rozpočtu Jihočeského kraie

«rámci dotaíniho ■W*'" 4m ^

. lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)
Sníten, emrs. z lokáln.h ^^^^^7/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZl/6185/2020

podlí ustanoveni S 10a odst. 3 SvXe sm^lu S159 a násl.

rorpoM, ve «, - V*"*

mezi

jihočeský kraj ?6 české Budějovice

se sídlem: U Zimního stadion ’ jihočeského kraje
zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem KraKem, členem Rady

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: 2500001228/0300 

dále jen „poskytovatel"

Antonín Frey 

bydlištěmtl

datum narození! -1956 

bankovní spojení:* 

dále jen „příjemce"

38001 Červený Hrádek

dále jen „smlouva"

jihočeský kraj
i



 *
*
*

***

*
*
♦

evr o psk á  unie

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

2.

1.

- . . Předmět a účel smlouvy

Z f7T,T £lh° proiektu- bll2e sPMifikovaného viádost?^"’ u '(dáleie" *dota{"( Program') 
íást té'° Sml0uvy Jak0 ™°(» «• 1 (Pála jen „dílčí projtkn ^ tv‘,ř' ned,lr““

odpovědnosti v soTdV s^X^dp^* 'f?t'ÍZOVak na svou vlastní

ii.

n... .. Výše dotace

Z^^j~daných zpěsohllfrh výdajích dílčího pmjektu Je weden , ^

Maximální sazba

| Celkové výdaje 

Celkové způsobilé výdaje

Předpokládaná výše v Kč

Dotace bez bonusu za prioritňžob^ 

Bonus za prioritní obec

129 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a 

zdrojů příjemce.
nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou

uhrazeny z vlastních

4. Výše dotace uvedená v či llodst 1 r«Sfn,.»i

«o pr^ektu pokročí celkovou Ztečné celkové zpésohllé vídaje
S “ t0hd,d * vlastních zďL vodst. 2, uhradípZZ«s,ku tohoto Prektoěenrt^^^rrXkuTti:^ ' ^ i-»-3CS

=,n, .díl dotace dle a „ odsťk, J?

se

správě a o zmlJn^ch^ Sb' 0 fi"^ní kontrole ve veřejní

.zákon o flnaníní kontrole-), a vztahujíce na n, ustanovení tohoíotítona"' PřWplsii(dále *

Jihočeský kraj



sssís-u-srOperační program Životni prostřed

Ministerstvo životního prostředí

, J Operaci program Životni prostředí vslu § 10a odst. 5 písm. d)

- raaerjs6,ssí=s=1 " -—
SSÍ.52X—

III.

Účelové určení dotace „vedené v čl. II této smlouvy

. 0OSkytne příjemci 3g001 £ervený Hrádek umístěný
L. Poskytovatel podle^teto smi ^ dům na adrese území Červený Hrádek u Da >c

na výměnu zdroje tecjapro ro Y . ■M/edeny pro katastra Skládáním za zdroj tepla
na pozemku pare "■■■SS«srt^ajfclhokotle na^P^Pj^éiem dotace. Účelová dotace je

SSSisssssss**—
. ssassK*53*-

IV.

Platební podmínky příjemce vynaložil

' pa realizaci dílčího projektu. , řlslo:

bude příjemci 
vedený

ufftný««<***.

——XiU prostřed™*^ ^ v od*. 1.tohoto

Sml0UVV daje které příjemce prokazatelně uhradil “ 11, odst. 1

této smlouvy. _ ^.kvtnutou okamžikem jejího připsáni

, příjemce dotace bere na vědomi * d0taCe

££2„t0—>— den po

v.
Způsobilé výdaje ^ náklady na stavební práce,

3



2.

evr o psk á  unie

ODPraÍ^ strukturální a investiční fondy 

pcrační program 2ivotní prostřed!

Ministerstvo životního prostředí
1 *£&£*» 3 Sluay ***«* » Instatod kotle na b|omasu

c) stavební práce dodávkva Gi..*k 6 nákladu na upraví
d) stavební práce' dodávkya ^7^ íen,,dla'

*”*” kond~ «• *« »—. 
k e  k sves * "t «*—«***

k t - *—
g) náklady na projektovou dokumentaci- tvto nákl a * '™*h°

. ntact tyto naklady nezahrnují náklady na zpracování žádosti o dotaci

- ' • vvda,e na reál,tací dílíího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7.201s.

» E"^,*, 'ZuXLCZ"^T^ wn* 

v“ixt
pozdějších předpisů a vi/mh/™^ Stanovenými zákonem č. 201/2012 °S[provozovat zdroj tepla 

na kvalitu 7

3- tdrdj se stejnými nebo iepáími

byl doložen Kel fakturwaných,fástekdaVa,e'em ^ pr0iek,u Podmínky t*. aby

5. Příjemce je povinen doručit Doskvtovatoi: *
projektu dle či. ni, závěrečné vyúčLáÍí L d° 14 pracovních dní od ukončení re r 

smyslu §iOaodst.lpísm dlzákL* * Predepsaném formuláři jež ie fbJS - al,2ace dílčího
• kompletně £#tZZT^Z’*? ' »* «

. "a *"«" opatřený

4
Jihočeský kraj



* * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Operační program ztvoini piuouw ..
__  , , 1-7/000^903. Jejich součet musí odpovídat

je to relevantní): .
specifikaci a náklady na novy zdroj, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

. specifikaci a náklady na úpravy spal.novych cest,

. specifikaci a náklady na úpravu kotelny,

_ celkové náklady plnění. . nárokovány také výdaje na stavební prače
Pokud jsou v souvislosti s realizací nového zdr j P nebo úpravou stávající otopn

protkwédok^^^^ dodavatele a účtenky dokládajíc.

CSS a "a "« * P0Íadťr SfSř platba na bankovním výpisu musí být

příjemce dotace/osoby oprávněné na zaklad'i P é_ boUl> kterřm |e číslo faktur/,kniz

jednoznačně identifikovatelná jednoznačně a nezaměnitelně identifikujícího

se platba vztahuje, nebo na zakladě textu zcela ,e

. Fotodokumentaci nainstalovaného nového
vč výrobního Štítku (pokud je to technicky » ' ohrnovat čelní a boční pohled na rely 
doložením kopie záručního listuk a“omLvé «é'eso Ue-U relevantnO, - tepelneho

nový zdroj tepla napojeny na otopnou sousta
čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky. pr0vozu. V případě zdrojů tepla

. kopWotokolu o instalaci a uvedeni "»»* Otaven oprávněnou osobou dle

využívajících obnovitelné zdroje energie mus yt t £h „ař|!eni Evropskěho padament

• — drahu -*■ ,napr- 

Přljemrlhlas, ‘

CíéboIčetnlho dvora a NejvySSIho ko—o uradu & ^ J k0„„ého

T^JaTp retótodiSho Pmjektu na mlstě, a to vsoufcdu se zákonem č. 3 /

o^finančnikontrole, ve zněni pozdějších předpisů.

Příjemce je povinen po dobu udržitelnosti zajistit u dle odst. 6 tohoto článku (napr

dům k užívání, ve kterém bV> Poříz«n ^n^mní smlouvě). Prodej rodinného domu pravmcké 

vhodnou formulací v kupní, darovac. nebo najemn. ^

5



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostřed!

nebo jiná forma přenechání rodinného domu k užívání nrfwnw,•
této smlouvy možná. V případě, že doide *V d0bě udržitelnosti, není dle

isassr ~ ~ rasu,

právech příjemce k rodinnému^'™ IdTmmi^č^h V^h ”"ěnáCh Ve vlastníckých

programu oprávněn vyžádat sl případně dalSÍ podklady8n^ad"«arátordotačnfho 

podmínek dotačního programu a skutečnost, že se nezměnil reTň d0taCe Pr°káže sp,nění

Budou-li změny realizovány bez souhlasu administrátora dotační ^ poskytnuté dotace,

jako poskytovatele dotace a dojde-li v důsledku změny kJ,'hočeskéh° ^je 
otace nemusí být poskytnuta nebo může být požadováno P°dmmek dotačn|ho programu,

posMovatete dotace její vrácení. Dodatek ke smlouvě bude uzavřen v ^ J'hočeského kraje jako 
odst. 3. této smlouvy. avřen v případech dle ustanovení čl. IX

ktert natí"^/" Veft*K>práv"' kontrola,

v terminu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených*přlshj&íým kontrofnkT^o^neiTr k°Ptr0*'a t0

VII.
l Po k at * , • POrUŠení sm,uvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

1. Poskytovatel je oprávněn v souladu se zákonem č 320/2001 Ch ,

' rasasi sssTiss-r ~ —«-
V PoruSan, rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územních rozSch "“zlosti spočívající

3. Porušení lhůty u povinností uvedených včl vi nHct c •

povinnosti ve smyslu §10a odst. 6 zákona o územních roznoaeTrnHá"Ů " pon,Se"í *«*ié
ve vyš. 0 - 5 % z poskytnuté dotace za každé toto poruinl o^kud ned í°? “ ,0'° POmše"''* Snován 

o sobě nemá za následek neprokázáni ú£elu dotace dle £l llHém 5loře"'úkladů samo 

k proplaceni dle čl. IV odst. 4 této smlouvy. ' ' ‘ teuvy řl krácenf způsobilých výdajů

4. V případě porušení povinností stanovených pro černání rfntarfl
programu, zjiaéných na základé pravedené kontrormůfe býtX^" V'é,° Smtouvě a “otačnlm 

k nápravě zpíténého pochybeni tehdy, jestliže poniž méně zéražnm,m“rfV>?V,.á" k provedenl “Patření 

možnost sníženého odvodu dle odst. 3 této smlouw \/ m v, • P°dmmku' u kter^ je stanovena 
k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. ^ Vjakém Příiemce provedl opatření

5‘ VP?adě ZJÍŠtění porušení Povinností stanovených pro černání rintxr
a dotačním programu po vyplacení dotace, zpravidla na zákídě n nv2 a “pravenych v této smlouvě 
vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části. Pokud přímce svou nt TmŮŽe být pří*mce 

vjemu stanovené lhůtě, bude považována nečinnost nílE? P°Vmnost k vrácení dotace nesplní 
zadržení dotace. nečinnost příjemce za porušení rozpočtové kázně ve formě

6 Jihočeský kraj



 * *
*

*
♦ * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Porušení povinností příjemce než těch, které jsou

nrlvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypo*W««ďpmvňujé

“ 5 í£etem st”

této smlouvy.
Výpovědní lhůta ani 10 dn, a začíná běže, dnem doručen, písemné výpovědi piOemci.

........... . t které jej prokazatelně vedly k výpovědi
V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjistene sku ' g je povinen vrátit celou poskytnutou

' smlouvy a příp. k požadavku vrá“ní.d^ příjemci bezhotovostním převodem
ěástku nebo část dotace neudej, do 15 dn ciId „ebyla pfevK)ena na ufe, přuemce,

PHjemce je oprávněn tuto smlouvu vyp»Mjjt*

5 Peněžní prostředky dotace nelze zároveň poskytnout °e nachází zdroj tepla, jehož

insolvenční nebo exekuční řízeni, které budepos^°V é smlouvy. v takovém případě se )edná 

výměna má být hrazena z peněžních pros«fk 1*°““ 
o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplaceni dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení . , *•
*• pro

« na yákladě ieiich svobodné, pravé

2. Smluvní strany svým podpisem Pod nátlakem‘
a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za napadně nevyhodnycn p

. Vh etran ve formě písemných postupně 
3 Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních s^^ ^ ^ tř ba

7



***,
* *

* * 
*. *

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

v preambulí smlouvy s výjimkou změny čísla účtu nřfiemo. Hntar* , *
Změna SVT kódu bez uzavření dodatku je možná pouze v Dřínadá k zr"ěn vosobě příjemce dotace, 
zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace. P P ě zachování konkrétního druhu nového

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveních z nirhí mm ■ .
jeden exemplář, poskytovatel dva. ' hŽ k dé ma p,atnost originálu. Příjemce obdrží

5. Ta,o smlouva nab«vá pla,„„st,. úíinnosti okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení oroiektu núhr* *
všechny povinnosti, které jim plynou z této smlouvy. P ' Vb d"em' kdy sm,uvní stranV splní

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy včetně ieiích nříirvh -

že se jimi bude řídit. y e e jej ch př,loh rádne seznámil, a zavazuje se,

8. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí ctím . ,

zveřejněna na oficiálních webových stránkách iihóa..ka!]I pW|la^h bude

anonymizaci provedené v souladu se zákonem č 101/2000 sh J . Smlouva bude zveřejněna po
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. ‘ ' °Chrane osobních údai* * o změně

o svobodném přístupu^ infoTmldm,^ pod'e zákona č- 106/1999 Sb.,

osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění Dozděič' h 3 ^ 101^2000 Sb., o ochraně
o právu na informace o životním prostředí ve znění nn„A ^ ^ Př?dpiSU a zákona e- 123/1998 Sb.
a dále souhlasí stím, aby za tímto účelem poskytovatel"posMovaf Sho'ílemadministrace P^jektú 

a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro m/s,ní rozvij 6,» ÍS finatl

10 “d^SLr‘h°iednán''* § 23 **“• £' ” “ Mích (krajské zřízení) ve

o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy 

c. 14/2020/RK-88 ze dne 16.01.2020.
rozhodla Rada Jihočeského kraje

svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne 2 8 -05- 2028

Mgr. Bc. Antonín Krák 

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:

v w • &Q$J)Á£C/ dne & fř .-2-

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UMlE 

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Mmrttřfstto životního pwtttedi

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Sni*, emise z Ickélniho vytápért obývala nadlimitním

a koncentracím znečišťujících látek

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1

2. Žadatel*

5 í'ravni siaips:

6 Ti liti
p ad ime^ern

Titul /id jménem
^vlastnfluódinného domu, x J .____Mnnám domě a to za předpokladu písemného souhlasu
* spoluviastník rodinného domu, popř viastník bytoví ^d y
ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném _ ’ . manželů žádá pouze jeden z manželu
* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové v tisemného Ohlasu ostatních spoluvlastníků většinového podílu
za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželu a pisemneno sou

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu____________ ________

Červený Hrádek

38001

4. Kontakt

Teplen:

Kontakiii! adresa:

, , i i . !■'•> Oyliilblí

B,,r.ku-.' a ipueni: 'predeT i
i: ira v:■

Strana: 1M ,
Kód formuláře: m1Ve5 v

ffigSSř ^ i*""'



5. Předmět žádosti o podporu

Označen! !;p n-rro:] ;vydare; ,í?ricí ! Ke 

DPH:'

PO3

20 kW y

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické pňkládánf

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 
ruční přikládání

I Tepelné čerpadlo_______

Kondenzačnf kotel na zemní plyn

Otopná soustava včetně příslušenství 
a souvisejících stavebních prací

[Akumulační nádoba

Blatná, Chlum, Branišov, České Budějovice, Dobrá Voda u Českveh RnrttinwJv u*— 
sSow r  Pl^áÁR°U,dné’ Rudolfov' Vráto, Jindřichův Hradec, BožetíS Esko^’

aaairRad,nJce ■ ^ sas?
í Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje

Maximální výše dotace bez bonusu 
za prioritní obec

Bonus za prioritní obec3

0

0

0

60 000 20159

69 000

0

[Celková dotace 4

_______ 129 000

126 666,66

% výpočtu

95 000

~0

95 000

> -<«* «-.n —.

httpsJ/svtsfep.ez/(virpravkkarktačnltwprogramu^ tepeln* VÝkon <kWÍ dle S9znamu výrobků a technologii dostupného na 

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

aiswrsissřaráatts ar^^-ssas

Strana: 2/4
Kód formuláře: m1Ve5

Krajský úřad Jihočeského kraje
U 4lmnm0 Stadí°nU 195^ J/U /b Budéjúvius, lelefonnl ustana: 386720111 "



6. Účelové určení dotace, cíl a popisjorojektu^
Popi^stávajicího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3.. 4. nebo 5. emisní třidu dle CSN

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo tirientifikace rodinného domu/bytové jedno** kd. bude realizována vjméns kotle)

I' Dačice v' ____
Jindřichův Hradec

7 ORP - obec s rozšířenou působnosti.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnuti dotace.

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: m1Ve5

h*. ^........^



programů Zelená úspoim^SSzŽeíiá SSMAnTnabo »ta«poMn«3iiplLSn!ů na200? poskytnu,a PodP°ra z národníci 

nebo že udržitelnost takového projektu již skončila společných programu na podporu výměny kotlů (kraje a MŽP

zdrojem tepia a je/byí*prokazatefně v provozu'06 Zdr°JI tepla j6/byl měněný kotel na Pevná paliva s ručním přikládáním primámírr

• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a oodmín»ir nřiHii~,r M *
prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do Selkoích zSS^aiů zP«stupnění všecř

• pr0h'aŠ*UJI’ ÍjSem n6byl(a) °d80UZen(a) 28 beStn* čin v souvis,os« 8 čerpáním dotací z veřejných zdrojů
• Prohlašuji, že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřeinínim - . . '

ESMř. ***** «“• «*»«» -*».
afinanťsnfvýpomocposk)ínirtwjJihofes!$mk^mU ^ ^ ,hUIS íplafnosh 8 ie lMm ^t*88 vypofúdalfa) veškerou dgtac

ssk  KSKSřjarv *-■ *•<**««■ *
zlrátu dotace a postat vewiíysfu platných práimfchpradptsf6 ^ *' véťtom<8,' řň lrvedefli nepravdivých údajů bude znamenat

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údaiů obsaženích u tói« ía ,s„o ,í •
zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů, ve znLí pozdlišfch DfedSsf 1 Lf,,Ph P°vi"ných přílohách ve smyslu 
na informace o životním prostředí, za účelem administraci®myslu zákona c- 123/1998 Sb. o právu 
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento soSfuděířspíáld^,Sě^°ntr0,y plněr,f P°vi"ností 

Operačního programu Životni prostředí, kterým je Ministerstw živoWho pro^fel^Ttehn ^SktmU kraji> ňdfcímu or9ánu

Antonín Frey

Jméno a

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: m1Ve5

Krajský úřad Jihočeského kraje ___________
u Zimního stadionu 19b2/2, W 76 české Budejov.ee; telefonní ústíedna: 38672011 i


